TPEXKAHANbHbIA NPEAYCUNIWTENb CUTHANOB R—Y, B—Y
M G-Y, NPEAYCUNUTENb CUTHANA Y.
M3 PABHOCTU CUTHANOB UBETHOIO M30BPAXEHMA

U CUTHANA APKOCTU NPEAYCUNIUTENWU OBPA30BBLIBAIOT
CHUTHANbI RGB.

NMpeaenbHbe 3HAUEHUA:

Us/a min. 10,2 \
Us/s max. 13,2 "
I, b la max., 10 mA
Lo, h13, Lis max. 50 mA
Pror max. 400 mw
a min.-max, —25...+70 °C
iseg min.-max. —25...+125 °C

KOPNYC: 10-14
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XapakTepucTHuecKkHe AaHHbIE:

e = +25°C, Uprs/s) = 12V,
Uzi6 = Usis = Ugrs = 75V, Usis = 1,5V

BxoagHble pa3zHOCTHbIE CHIHaNbl UBETHOrO M306paXeHHs
G—Y
B—Y

Bxoanon curnan apkoctu Y

Ycuneunwe curnana ')
f =05 MH:z

COOTHOWEHHE YCHNBHMA B KaHanax UBETHOro u3obpaxeHws

W B KaHanax ApKocTH

MocTosHHOE HanpaxeHWe Ha BbIXOAAX
R, G, B

O6umun or6op ToKa
CnpaBouHbie gaHHbIe:

BxoaHoe conpoTHBNEHWE UBETHOrO M3oBpaxeHus
BxoaHas EMKOCTH UBETHOrO M306paxeHns
BxogHoe conportueneHue ApkocTu

Bxoanas EMKOCTb APKOCTH

WupuHa nonocel (—3 dB)

Uz/e mim
Usse mim
Uase minm
Us m/m

Gr-v = Ug/Ug -v
Gi-y = Ug/Ug -y

Gp-y = Up/Us -
Gr-v/Gy
Gg-v/Gy
Gp-v/Gy
Uk

Ue

Usn

lror

Rz, Ri3 Ry
€z2;'C3, Ca
Rs

Cs

BwW

HOM. 3Hau. MHH -MaKC.
1.4 Vv
0,82 A
1,78 Vv
1.0 v
100 - 80
1 09...11
165 150...180 Vv
165 150...180 v
165 150...180 v
30 mA
60 kQ
3 pF
20 kQ
10 pF
[ MHz

t] Ycunenue curHana 3geco onpeaenseTcis Kak COOTHOWEHWE CUrHana Ha KONNEeKTOpe BbIXOA TPaH3WMCTOPa W CHrHana Ha coor-

BECTBYOWMX BXxoAax 2, 3 unm 4.
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